様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

四街道市長　様

申請者　　所　在　地
名　　　称
代表者氏名
連　絡　先

四街道市地域公共交通事業者運転手確保補助金交付申請書

　下記のとおり令和７年度四街道市地域公共交通事業者運転手確保補助金の交付を受けたいので、四街道市補助金等交付規則第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の経費の配分
	事業種目
	事業費
	負担区分

	市補助金
	その他
	自己負担

	運転手募集事業
運転手養成事業
	円
円
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円
	円

３　添付書類　　　（１）事業計画書
（２）実施内容及び支払見込額が確認できる書類（見積書の写し等）
（３）本店又は営業所の所在が分かるもの　※貸切バス・タクシー事業者
（４）誓約書兼同意書
（５）その他市長が必要と認める書類